

Menettelyn vaiheet/osat	Vaihtoehto A: Viivästyskorvaus	Vaihtoehto B: Viranomaiskustannuksen hyvitys
Korvauksen/hyvityksen saaja		Hakija
Korvaus-/hyvitysvastuu kohdistuu	Viranomaiseen, jossa asian käsittely on viivästynyt	
Korvauksen/hyvityksen määrä	<p>Porrastettu viivästyskorvaus hankkeen koosta ja viivästyksen kehosta riippuen:</p> <p>Hankkeen koko Viivästyksen kesto ja korvauksen määrä</p> <p>Alle 1 MW 1 500 euroa / viivästynyt vuosi 1 – 10 MW 5 000 euroa / viivästynyt vuosi Yli 10 MW 8 000 euroa / viivästynyt vuosi</p>	<p>Viranomaisten perimät kiinteät lupamenettelykustannukset joko kokonaisuudessaan tai alentamalla määrää viivästyksen keston perusteella, niiden menettelyiden osalta, joissa käsittely on viivästynyt, esimerkiksi seuraavasti:</p> <p>Viivästyksen kesto Kustannusten leikkaaminen (%)</p> <p>Alle 1 kk -10 % 1 kk – 6 kk -50 % Yli 6 kk -100 %</p>
Korvauksen/hyvityksen kohdistumisesta päättäminen	Yhteyspisteen toimialaan kuuluisi arvioida, ovatko määräajat ylittyneet ja kenen viranomaisen toimesta.	Yhteyspiste arvioisi harkintavaltansa puitteissa missä viranomaisessa viivästys on tapahtunut ja kenelle viranomaiselle hyvitysvastuu tulisi kohdistaa. Lisäksi yhteyspiste arvioisi hyvityksen määrän, jonka tulisi vastata hankekehittäjälle koitua haittaa yllä olevan taulukon mukaisesti. Viranomaisen leikkaa/poistaa kustannuksia oma-aloitteisesti, mikäli on selvää, että asia on viivästynyt viranomaisessa. Yhteyspiste valvoo, että viivästyksen aiheuttanut viranomaisen huomioi hyvityksen lupamenettelykustannuksen määräämisen yhteydessä.
Korvauksen/hyvityksen määrästä päättäminen	Viivästysmaksun määrään ei kohdistuisi harkintaa.	
Korvaus-/hyvityspäätös	Erillinen hallinnollinen päätös	Pääasian (lupapäätöksen) ratkaisun yhteydessä
Jos viivästyminen on tapahtunut ja viivästyneet päätökset annettu siten, että aiemmat viivästykset koituvat viimeisen viranomaisen viivästymiseen	Korvauspäätös siltä viranomaiselta, jossa viivästys tapahtunut. Yhteyspiste arvioi mikä viranomainen on velvollinen suorittamaan viivästyskorvauksen ja mikäli viivästys on tapahtunut useassa viranomaisessa, arvioi yhteyspiste korvausvelvollisuuden jakamista viranomaisten välillä.	Viivästyneen viranomaisen on hakemuksesta palautettava osa/kokonaisuudessaan hakijan maksama viranomaiskustannus. Yhteyspiste arvioi missä viivästys on tapahtunut ja palautettavan maksun suuruus.